



# ZWIĄZEK LITERATÓW POLSKICH

## Oddział w Rzeszowie

Wyróżniony Honorową Odznaką „Za zasługi dla województwa rzeszowskiego” (1974)  
Nagrodą Zarządu Województwa Podkarpackiego (2007)  
Odznaczony Brązowym Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” (2017)

35-506 Rzeszów ul. płk. K. Iranka-Osmeckiego 51  
(MDK)

Konto: Bank Pekao S.A. Oddział w Rzeszowie  
88 1240 4751 1111 0000 5512 0232

e-mail: [malgorzata@zurecka.pl](mailto:malgorzata@zurecka.pl)  
WWW: <http://www.zlp.rzeszow.pl>

Rzeszów, 17.05.2019 r.

Szanowna Pani  
**Anna Heller**  
**Dyrektor**  
**Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej**  
**w Błażowej**

70 lat działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Błażowej to wspaniała okazja do uroczystości jubileuszowych.

Społeczność miasta i gminy Błażowa od lat dzięki tej Placówce ma możliwość korzystania w pełni z dziedzictwa kulturowego i dorobku kultury współczesnej Polski, Europy i świata.

Biblioteka słynie z doskonałych kontaktów z czytelnikami zarówno dorosłymi, jak i dziećmi. Kontakty te nie ograniczają się wyłącznie do wypożyczania książek z bogatego księgozbioru. Są to również różnorodne inicjatywy, umożliwiające bezpośrednie zetknięcie się z kulturą i sztuką.

Dyrekcja Biblioteki podjęła konsekwentnie kontynuowaną od wielu lat współpracę z Oddziałem Związku Literatów Polskich w Rzeszowie, jak i z poetami spoza Oddziału. Należy tu wspomnieć bardzo liczne spotkania autorskie, w tym tradycję benefisów, różnorodne wystawy malarstwa, fotografii, ciekawych artefaktów czy wspólne organizowanie konkursów literackich. Organizowano także koncerty, a tradycją stało się również „Czytanie narodowe” już od kilku lat gromadzące wiernych słuchaczy.

Jedną z najważniejszych części działalności Placówki jest systematyczne wydawanie „Kuriera Błażowskiego”, popularnego nie tylko na terenie miasta i gminy, ale także w całym regionie. Czasopismo bogate w różnorodne treści, bardzo starannie wydawane, o interesującej szacie graficznej, przez lata podnoszące swój wydawniczy poziom, zgromadziło rzesze wiernych czytelników.

Biblioteka w Błażowej włączyła się także w ogólnopolską akcję „Nocy Bibliotek” i od dłuższego czasu zaprasza na ciekawe spotkania.

Tak bogaty program działania udało się zrealizować dzięki ofiarnej pracy dyrekcji i personelu Biblioteki, ich inwencji i inicjatywie.

Zatem z okazji tak zasłużonego jubileuszu w imieniu Oddziału Związku Literatów Polskich w Rzeszowie życzymy dyrekcji i pracownikom Biblioteki wielu następnych lat owocnych działań, sukcesów, wytrwałości, coraz większej liczby wiernych czytelników oraz coraz lepszych warunków pracy i płacy.

Z upoważnienia

Zarządu Oddziału ZLP w Rzeszowie

Mieczysław A. Łyp